ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 мая 2018 г.                                    с. Ивановское                                              № 83

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 51 от 18 апреля 2018 года «Об утверждении списков граждан состоящих на учете в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий по категориям»

На основании решения Кочубеевского районного суда Ставропольского края по гражданскому делу №2-119/2018 от 05.02.2018года, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Восстановить в списках граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и  зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета:
 Кривко Александра Андреевича  19.06.1984 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица
Пушкина, дом 13. Состав семьи четыре человека:
Супруг -  Кривко Александр Андреевич  19.06.1984 г.р.
Супруга Кривко Ирина Георгиевна 26.11.1986 г.р.
Дочь – Кривко Екатерина Александровна 12.05.2010 г.р.
Сын - Кривко Дмитрий Александрович 04.11.2015 г.р.

2. Внести изменения в  Приложение 1 постановления №  51 от 18 апреля 2018 года изложив его в новой редакции:
За №41 -  Кривко Александр Андреевич.
3. Внести изменения  в Приложение 7 постановления №  51 от 18 апреля 2018 года изложив его в новой редакции:
За №7 - Кривко Александр Андреевич.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                             А.И. Солдатов